

TECHNICAL ApS

Ryvangs Allé 44
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

20/04/2017

Ole Rathje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TECHNICAL ApS
Ryvangs Allé 44
2900 Hellerup

CVR-nr: 87351718
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens kanal 2
1092 København K
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december udviser et overskud på kr. 391.257 og balancen viser en egenkapital på kr. 4.516.236

Selskabets ledelse anser årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		548.067	981.387
Eksterne omkostninger		-6.567	-1.387
Bruttoresultat		541.500	980.000
Resultat af ordinær primær drift		541.500	980.000
Andre finansielle indtægter		0	39
Øvrige finansielle omkostninger		-14.041	-218
Ordinært resultat før skat		527.459	979.821
Skat af årets resultat	1	-136.202	-238.146
Årets resultat		391.257	741.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		391.257	741.675
I alt		391.257	741.675

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.069.225	1.069.225
Materielle anlægsaktiver i alt		1.069.225	1.069.225
Anlægsaktiver i alt		1.069.225	1.069.225
Tilgodehavende skat		66.644	36.749
Andre tilgodehavender		8.722	8.722
Tilgodehavender i alt		75.366	45.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.558.880	3.321.872
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.558.880	3.321.872
Likvide beholdninger		12.614	2.109
Omsætningsaktiver i alt		5.646.860	3.369.452
Aktiver i alt		6.716.085	4.438.677

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.391.236	3.999.979
Egenkapital i alt		4.516.236	4.124.979
Skyldig selskabsskat		116.028	230.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.083.821	83.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.199.849	313.698
Gældsforpligtelser i alt		2.199.849	313.698
Passiver i alt		6.716.085	4.438.677

Noter

1. Skat af årets resultat

		2016	2015
	1	kr.	kr.
Aktuel skat		116.028	230.253
Ændring af udskudt skat		0	0
Regulering vedrørende tidligere år		20.174	7.893
		136.202	238.146